
Tehnoloģiju jaunuzņēmumi aicināti pieteikties
akceleratora «Time 2 Scale» otrajam uzsaukumam

 

Rīgas Tehniskā universitāte (RTU), Hankenas Ekonomikas augstskola un Igaunijas Biznesa skola
aicina  tehnoloģiju  jaunuzņēmumus  pieteikties  dalībai  akceleratora  «Time  2  Scale»  otrajam
uzsaukumam. Deviņu mēnešu programmā uzņēmumi saņems atbalstu starptautiskai izaugsmei un
izstrādāto risinājumu komercializācijai.

Pieteikšanās akceleratoram līdz 15. jūnijam, aizpildot anketu šeit.

Pieteikties aicināti tehnoloģiju jaunuzņēmumi, kas dibināti pēdējo septiņu gadu laikā, jau
piesaistījuši pirmās investīcijas un gatavojas nākamajam investīciju raundam. Uzņēmumam ir jābūt
maksājošiem klientiem un tā risinājumam ir jābūt ar skaidru izaugsmes potenciālu.

Programmā dalībniekiem būs pieejamas darbnīcas par finansējuma plānošanu un izaugsmes ceļa
kartēm, tirgus validāciju un paplašināšanos, starptautisku cenu stratēģijas izveidi, pārdošanas
procesu un klientu piesaisti, investoru komunikāciju un citiem jaunzuņēmumiem nozīmīgiem
tematiem. Dalībniekiem arī piedāvās iespēju izstrādāt izaugsmes plānu, sadarbojoties ar
ekspertiem, kā arī nodrošinās piekļuvi starptautiskam kontaktu tīklam. 

Papildus kopīgajām aktivitātēm katrai komandai tiks nodrošināta apmaksātas biznesa attīstības

https://forma.hanken.fi/lomakkeet/4059/lomake.html


konsultācijas uzņēmumam aktuālajās izaugsmes jomās. Uzņēmumi varēs saņemt finansiālu
atbalstu biznesa braucieniem Eiropas Savienības un Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas
teritorijā, sedzot ceļa, naktsmītņu un dalības izmaksas līdz 1000 eiro.

Viņi varēs arī piedalīties reģiona vadošajos jaunuzņēmumu pasākumos «SLUSH», «TechChill» un
«Latitude59», kuros norisināsies arī šīs programmas noslēguma prezentācijas.

Uzzini par projektu vairāk, ieskatoties šeit.

«Pirmais «Time 2 Scale» uzsaukums apliecināja, ka Baltijas reģionā ir daudz spēcīgu tehnoloģiju
uzņēmumu ar ambīcijām augt starptautiski, taču mērogošanas jeb scale-up posmā ar universāliem
padomiem vairs nepietiek, tāpēc programmu veidojām kā praktisku darba vidi, kur uzņēmumi ne
tikai piedalās kopīgās darbnīcās un mentoringa sesijās, bet arī regulāri strādā ar ekspertiem pie
saviem konkrētajiem izaicinājumiem – investīciju piesaistes, eksporta, produktu attīstības vai
biznesa modeļa validācijas jautājumiem,» stāsta programmas vadītāja Latvijā Zane Derdonska.
«Pirmajā programmā redzējām uzņēmumus, kuri piesaistīja investīcijas, attīstīja jaunus eksporta
virzienus, veidoja komerciālās partnerības un stiprināja savu gatavību nākamajam izaugsmes
posmam,» viņa turpina.

«Time 2 Scale» ir starptautiska izaugsmes programma, kas atbalsta tehnoloģijās balstītus
uzņēmumus Somijā, Igaunijā un Latvijā, lai tie varētu paplašināties ārpus mītnes valsts robežām
un gūt ieņēmumus ārzemju tirgos. Dalību programmā uzņēmumiem nodrošina «EU Interreg»
Centrālā Baltijas jūras reģiona programmas sniegtais atbalsts.

Informācija un foto - Rīgas Tehniskā universitāte

https://centralbaltic.eu/project/time-2-scale/

